
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД №14  

 «УМКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

          25.09.2024                                                               №   231 

 

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным общеразвивающим 

программам  

 

        На основании приказа МБДОУ «Детский сад №14 «Умка» от 25.09.2024 

№230 «Об установлении тарифов на платные образовательные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад №14 «Умка»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

                

     1.Установить стоимость обучения по дополнительным общеразвивающим    

программам, реализуемых образовательным учреждением в рамках оказания 

платных образовательных услуг с 01.10.2024, согласно приложения 1.  

     2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                                       Заведующий                                                Е.В.Хамидуллина 

 

 

 

 

 

 

            

 

                                                                              
А.Ю.Бондарчук 

247414(доб.6)   

 



 

Приложение 1 

к приказу от 25.09.2024 №231 

 

Стоимость обучения по дополнительным общеразвивающим программам 

на 2024-2025 учебный год 

 

№ Наименование программы  Стоимость обучения 

1. «Предшкола» 255,00 

2. «Шахматы» 255,00 

3. «Тико – конструирование» 255,00 

4. «Логика+» 255,00 

5. «Лего -  конструирование» 255,00 

6. «Логоритмика» 255,00 

7. «Логика» 255,00 

8. «Маленький художник» 255,00 

9. «ИКаРёнок» 255,00 

     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-15T16:16:04+0500
	Хамидуллина Елена Васильевна




